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Tidsskrift
for 

KANINAVL
En varm og fin sommer er over
– og av de bedre på mange år. Heldigvis
ikke like varm og tørr som for tre år siden
– men dyra våre setter nok pris på høsten
og en mer behagelig temperatur.
Pandemien er på rett veg,de fleste er vak-
sinert og det er på tide å oppta normal
aktivitet. Ja, her er det dessverre i flere
foreninger for lite som skjer. Det har vært
god unnskyldning de siste 18 måneder,
men nå må både medlemsmøter og års-
møte for de som ikke har hatt det finne
sted.Heller ikke i år er det innsendt saker
til Forbundstinget.Aktiviteter er mer enn
utstillinger – det finnes mange som har
kaniner, men som ikke har denne inte-
ressen. Når vi de med andre aktiviteter
blir vi kanskje flere.
Styret har under hele pandemien vært
aktive, vi har jevnlig hatt digitale møter
på Teams. Så langt i år har vi behandla
over 20 saker. Denne møteform sparer
både tid og penger, dette er nok kommet
for å bli.Vi prøvde å få til en LU både i vin-
ter og vår. Nå er det LUU i Etne som tar
mye fokus. Planlegging er i rute og håper
dere tar turen med mange «kommende
stjerner», både til eksteriør-bedømmelse
og hopping.
NKF er som kjent 125 år i 2022. Normalt
ville vært en markering på vinterens LU i
Trondheim. Men på grunn av Covid-19,
og usikkerhet med full gjenåpning, uten-
landske gjester osv. har styret besluttet å
utsette markering til LU 2023.Vi satser da

på aktiviteter og feiring utover det som
er vanlig ved en ordinær LU/NM (selve
stiftelsesdagen var 6. november 1897).
Mattilsynet ga ved årsskiftet 2019/2020
ut «Veileder om hold av kanin». NKF var i
forkant i god dialog og i fysisk møte med
MT.Vi hadde mange innspill og trodde vi
skulle bli hørt på de fleste. En anbefalt
tabell for burstørrelser var med i første
utkast. Mye i denne veileder er bra, men
dessverre ble vi ikke hørt på dette med
bur. Heller ikke med at kaniner ikke tåler
kaldt vær. Nå har MT mange oppgaver og
de kommer ikke på tilsyn uten å ha en
grunn eller varsel. Jeg mener dialog er
den beste form for kommunikasjon og vi
har pr. i dag et godt forhold med etaten.
Men ved bygging/omgjøring av bur vil
jeg anbefale å følge veileder så langt det
lar seg gjøre, kanskje lage litt større og
færre bur - enn det en først hadde tenkt.
Nordisk Kaninstandard ble sist gitt ut i
1998. En del rettelser og tilføyinger har vi
mottatt i åra etter. Salget av denne er lite,
alle oppdrettere bør ha standarden, men
det er nok ikke fasit. Nytt opptrykk med
endringer er ikke aktuelt.Vårt Datautvalg
er «langt framme», har gode tanker/ideer
om en digital løsning der den blir gjort til-
gjengelig på nettet. – Styret har bedt ut-
valget fortsette det gode arbeidet, det blir
spennende å sjå hva de kommer fram til.

Ønsker alle en fin høst
og håper vi møtes i Etne!



HEI! Vi heter Ida og Liv. Vi har et lite hermelinoppdrett på Skogstrand i Fredrikstad.
Hermelinene våre er i fargene viltgrå, jerngrå og havana/brun. - Alle kaninene er
trivelige, sosiale, rolige og med et flott gemytt. Som bildene viser har det blitt noen
unger også i år. Følg oss gjerne på Instagram: Skogstrandhermelin
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Skogstrand
Hermelin-oppdrett
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Dette er to av
foreldredyra
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TK har flere ganger hatt inne artikler om
dette emnet, bl.a. nr 8/2011, nr 4+8/2017
og nr 6/2018. Men det er stadig spørsmål
om hvorfor noen kaniner får avføringspro-
blemer og i verste fall dør. Perioden de er
mest utsatt, er like etter fravenning fra mor.
Artikkelen som tas inn nå, har ikke før blitt
publisert her i TK. Artikkelen er skrevet av
dansk dyrlege, Anne Sofie Hammer, som
tok oppdraget for Dansk Vædderklubb og
tatt inn i medlemsbladet Væddernyt.

Først generelt om fôring
Det som er spesielt ved kaninens fordøy-
elsessystem, i forhold til andre pattedyr,
er kaninens blindtarm, som har en unik
funksjon ved å trekke mest mulig næring
ut av «dårlig» fôr.
Den volumstore blindtarmen kan inne-
holde store mengder føde, som gode bak-
terier og andre mikroorganismer får god
tid til å nedbryte. Nettopp derfor er det
viktig å poengtere at «dårlig» fôr IKKE
betyr fordervet fôr.
Blindtarmens sammensetning av mikro-
ber er meget følsom overfor fordervet
fôr, som kan inneholde giftige stoffer,
frembrakt av sopp.

Men mikrobesammensetningen er også
følsom overfor uhygieniske omgivelser,
plutselig fôrskifte og antibiotika.
I forbindelse med fôringen er det en del
gode huskeråd:
Mikrobesammensetningen har det best
med et konstant miljø i blindtarmen og
dette opprettholdes best ved å bruke fôr-
midler som er svært gode omsettelige,
altså grovfôr som høy, halm, kvister og
lignende. I det hele tatt skal det spares på
kraftfôret og annet omsettelig fôr som
korn og mais. Også frukt som inneholder
mye sukker, som f.eks. epler, er fôremner
som skal brukes med omtanke og ikke i
for store mengder.
Der er også fôrmidler som en bør unngå,
grunnet en uhensiktmessig sammenset-
ning av næringsstoffer, som f.eks. bønner,
som har et meget høyt innhold av pro-
teiner. Dette gjør det er vanskelig, eller
umulig å finne andre fôrmidler, som kom-
plementerer i sammensetning av nær-
ingsstoffer.
Med disse forbehold i mente er det også
viktig å nevne: - Jo flere forskjellige fôr-
emner, desto bedre er det for kaninene.

Sykdom i fordøyelsessystemet
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FFrriisskk  uutteelluufftt  oogg  ggooddtt  ffrriisskktt
ggrrøønntt  ggrraass  ––  ddaa  bblliirr  ddeett

ttrriivveelliiggee  oogg  ssuunnnnee  kkaanniinneerr

ffoottoo:: JJoosseeffiinn  PPeerrssssoonn
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Så noe grønt av forskjellige slag, noe rot-
frukter og kanskje litt brød, og selvsagt
også høy etter appetitt, er en variert fôr-
sammensetning, som tilgodeser kaninens
behov for næring og struktur.

Fôrings- og ernærings-
relaterte sykdommer
Parasitter av forskjellige slag kan medføre
en forringet ernæring og omsetning. Den
mest alminnelige gruppe av parasitter er
coccidier. Men tilstedeværelsen av cocci-
dier er ikke en sykdomstilstand i seg selv.
Derimot kan coccidiose ofte være et re-
sultat, hvis kaninen av annen grunn er
svekket, f.eks. grunnet en uhensiktsmes-
sig fôring og dårlig burhygiene. Hvis det
er tilfellet, kan coccidiene få «overhånd».
For å unngå at coccidiene tar makten, er
det viktig å gi kaninene en optimal fôring
med struktur, så blindtarmens mikrober
får tilstrekkelig av emner å arbeide med.

Dessuten er det helt elementære regler
omkring hygienen. Kaninene skal selvføl-
gelig alltid ha et tørt og velstrøet bur (en
behøver ikke være dyrlege for å finne ut
av det). Hensiktsmessig er det også med
hyppig og grundig burrengjøring.
Coccidiene kan overleve i et mørkt og
fuktig miljø, så hvis burhjørnene ikke blir
rengjort ordentlig, vil der stadig være en
smitterisiko. Kjemisk rengjøring er kun
virksom på overflaten og kan ikke trenge
i dybden i en møkkehaug.

Colitis
En «ny» sykdom som går under en mang-
foldighet av navn:Mucoid enteropati, Epi-
zootisk entercolitis, Mucoid enterocolitis.
Sykdommen har dukket opp i bevissthe-
ten hos mange oppdrettere i de seneste
år (dessverre også fysisk i noen tilfeller).
I norden er problemene små i forhold til
andre land,hvor der er store kaninfarmer.

KKvviisstteerr  oogg  bbllaaddeerr  ffrraa
ttrræærr  eerr  ggooddee  ffôôrreemmnneerr
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Symptomene på sykdommen er oftest å
finne ved unger og ungdyr på 4 til 12
uker, ofte i forbindelse med fravenning
fra mor.Men alle kaniner,også voksne dyr
kan rammes. Sykdomsforløpet varer 1 til
3 dager, men dette varierer. Kaninen vil
få en oppsvulmet buk. Appetitten er re-
dusert, men tørsten økes gjerne. Kaninen
vil ofte være deprimert og stillesittende
og det ender nesten alltid med død.

Ved obduksjon finnes tydelige spor etter
økt kirtelproduksjon i mage og tarmka-
nalen med et klart geleaktig slim, men
ingen betennelse.Antibiotika virker ikke,
hvilket har ledet til hypotesen at sykdom-
men forårsakes av en virus og derfor kan
tenkes å være smittsom. Men den direkte
årsak har vært vanskelig å påvise.
Sykdommen er et spesifikt problem og
det er forskjell på dyr i samme besetning.
Noen er raske og livlige, mens andre dør.

Det er indikasjoner på at de dyr som ram-
mes hardest, er kaninene som spiser mest
kraftfôr, og derfor er det disse, som har
den mest uhensiktsmessige omsetning i
blindtarmen.
Mulighetene for å behandle sykdommen
er meget dårlig. En kan forsøke å lindre
smerten og håpe på at kaninen begynner
å spise igjen.Hvis den samtidig greier å få
i seg godt høy og masse væske, eventuelt
injisert, da har man prøvd å gi kaninen
den beste mulighet for å overleve.

Men det viktigste og mest effektive er å
forebygge; med god hygiene, godt grov-
fôr med høyt fiberinnhold (f.eks. høy og
halm) og langsom tilvenning av kraftfôr.
Konklusjonen er at denne sykdom kan
forebygges ved god planlegging og hen-
siktsmessig fôring, i motsetning til andre
fryktede sykdommer som VHD og Myxo-
matose.

TTøørrtt  oogg  ffiinntt  ii  bbuurreett  oogg  eett  mmeeggeett  ggooddtt
hhøøyy  ––  ddiissssee  uunnggddyyrr  hhaarr  ddeett  ooppttiimmaalltt
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Mitt første år med Hermelin blå zobel
Presentasjon
Jeg heter Frank Huulgaard Kristensen og
bor i det østjyske; Hadsten. Jeg har hatt
med dyr å gjøre siden barnsben. Først og
fremst raseduer til utstilling og siden også
rasehøns. Men vi var uheldige med å få
inn noe sykdom på hønsene, så disse ble
«lagt på hyllen».

Dette gav så mulighet til noe nytt og det
ble kaniner til utstilling, og det var etter
jeg fikk lokket min far inn i fellen på LU
i Svinninge 2017.

EEnn  cchhaammppiioonn--hhaannnn
ssoomm  eerr  ii  mmiinn  ssttaallll
OOppppddrreetttteerr::
AAnnttoonn  DDaamm  NNiieellsseenn
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Min oppstart med Hermelin
På LU for fjærfe i desember 2017, kom
Anton Dam Nielsen til min far for å spør-
re om det ikke kunne være noe for meg
å starte opp med Hermelin blå zobel. Der
var ikke så mange igjen med varianten på
utstillingene og oppdretterne ble heller
ikke yngre. Jeg tenkte på dette og infor-
merte Anton ganske raskt før utstillingen
stengte; - det tilbud kunne jeg ikke avslå.
Så var det bare å vente på hvor og når jeg
skulle overta en stamme.

En stammes størrelse avhenger jo av hva
den enkelte definerer, og jeg tenkte det
tilsvarte med 1,2 i følge standarden. Min
far mente det nok ble flere . . .

Da det kom en tekstmelding med at det
var klar 3,6 til meg, tenkte jeg hvordan vi
skulle få plass til alle disse.
Når vi hentet dem, ble det til 2,4 bestå-
ende av to lyse hanner og fire mørke hun-
ner (da skulle jeg kunne pare disse uten
å få «spild» via russere).

Min første
egenavlede
i 95 poeng

Zobel-genet er
slik at det kom-
mer russer
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Selve avlen
Etter vi kom hjem, skulle min mor, som
har Liten Chinchilla, selvfølgelig også se
på dem. Ved denne gjennomgang viste
det seg at flere av hunnene var brunstige.
Så vi paret de tre som ville og den siste
noen uker senere, når den var ferdig med
fellingen og i humør til det.
Den ene av de tre i førsteparingen gikk
tom. I brunst igjen 17 dager etter, så ble
hun paret på nytt.
Avlsresultatene og antall ble slik:

Hunn 1 fødte tre unger, kun én overlevde
og den ble flyttet over til en annen hunn.
Hunn 2 fikk tre unger. En dobbeltdverg
ble avlivet og overtok så den overlevende
fra hunn 1.Hunn 3 kom med tre unger og
likeså hadde hunn 4 tre unger.
Ved den andre paring kom følgende kull:
Hunn 1 fikk to unger. Hunn 2 fikk fem
unger, hvorav en dobbeltdverg ble avli-
vet. Hunn 3 fikk fire unger (en dobbelt-
dverg var dødfødt og et «skvat» ble avlivet
etter 3 uker. Hunn 4 gikk tom.

EEnn  eeggeennaavvlleett  uunnggddyyrrss--
hhuunnnn  ssoomm  jjeegg  hhååppeerr  sskkaall
ggjjøørree  llyykkkkee  ii  mmiitttt  ooppppddrreetttt



Hunn 1 og 4 ble senere prøvd igjen, men
begge gikk tomme. Og så var det over, da
plassen var fylt med ungdyr av familiens
forskjellige kanin-raser.
Totalt ble det 3 dobbeltdverger, 16 med
dverggen og 4 uten dverggen. Hvilket
visst må sies å være et tilfredsstillende re-
sultat på bakgrunn det er Hermelin, hvor
begge foreldrene bærer på dverggenet.

Utvelgelse av dyr til utstilling og avl
Her kommer den vanskelige delen når du
ikke er så erfaren kaninoppdretter.
Jeg kan da lese en standard, samt bruke
ørene mine til å høre, hva som blir sagt

fra de erfarne oppdrettere. De uten
dverggen ble slaktet og samme skjedde
med noen få, som ikke kunne bestemme
seg for, de skulle ligne en Hermelin eller
Dverghare. Uansett hvilken rase, ville det
ikke ha gått så bra for dem.
Senere røk et par hanner, de viste seg å
være aggressive. Heldigvis er resten utro-
lig søte og «snakkesalige» Jeg bruker mye
tid på kos, klår dem i pannen, når jeg er
rundt for å fôre og å gi dem vann.
Senere, fikk én hvite hår på potene og
noen få hadde litt lange ører i forhold
til størrelsen. Dem blir jo dermed uhar-
moniske å se på.
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En ungdyrshunn som det
er litt forventninger til,
når den får mer tid på
seg, hvor pels blir klar,
samt farge og tegning



Til slutt satt jeg igjen med en gruppe som
jeg måtte ha litt dommerhjelp til, for å få
den sortert og kun gjemme på de beste til
videre avl og utstillinger.

Utstillinger
Her er det jo spennende om du har gjort
det riktige med pasning og pleie. For avls-
dyrene er av en kvalitet som absolutt bør
kunne produsere noe godt. Og heldigvis
har det gått ganske tilfredsstillende de
fleste ganger. Blå-zoblene har fått fra 92,5
til 95 poeng på de forskjellige utstillinger.
Generelt fra 94 til 94,5 poeng før dom-
mermøtet og fra 93 til 93,5 poeng etter
dommermøtet.

Presentasjonen, pels, farge og tegning på
de lyse har fått ros. Tegningen og fargen
på de mørke derimot, har blitt «slått» . . .
Visst fordi de er for lyse på buken i for-
hold til resten av kaninen. På den annen
side har de hatt en tydelig og god sal.

Etter dommermøtet har de senere blitt
trukket et halv til helpoeng på rasepreg,
fordi ørene ikke er helt tettsittende ved
øreroten. Men så vet jeg da hva jeg skal
arbeide med og få forbedret i fremtiden,
samt litt bedre bakkropper.

Det hele ble avsluttet med LU/DM i Vild-
bjerg,hvor mine dyr skulle sammenlignes
med opphavsmannen,Antons kaniner, og
håpe på jeg ikke falt helt igjennom.

Spenningen var stor, fordi noen gikk i fel-
ling og derfor forventet jeg ikke det store,
pluss de på de seneste utstillinger hadde
blitt slått på, at rasepreget ikke var godt
nok. Stor og gledelig var overraskelsen at
de ikke falt helt igjennom.To av dem fikk
94,5p og en med 94p. Den siste; en liten
unghann endte på 92,5p.

Fremtidsutsikter og avlsmål
Tilbake sitter jeg igjen med de eldre avls-
dyr, samt noen friske unge som har bevist
sin verdi. Jeg gleder meg til å komme i
gang og se hva disse kan prestere i sam-
men. Mitt hovedfokus vil være å opprett-
holde den gode kvaliteten fra Anton.
Og et lite håp er at ørestillingen og bak-
kroppene kan bli en smule bedre, noe
som forhåpentligvis kan sikre det siste
halve eller helpoenget – så det blir riktig
sjovt.

Frank Huulgaard Kristensen
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En stor takk til Frank
for vi fikk publisere denne gode

og velskrevne kaninhistorie
- og takk for lån av bilder!

TK lever nå i håpet det snart
tikker inn flere historier fra
oppdrettere her på bjerget
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Ved flere anledninger har red møtt første-
gangsutstillere, av f.eks. Dvergvedder vilt-
grå, som lurer på hva er mellomfarge . . .

Mellomfarge skal være på flere viltfargede
raser; hos Belgisk Hare og Deilenaar som
er viltrøde,hos Perle Ekorn som er en vilt-
blå, hos Chinchilla, men som har «mistet
fargen» og hvor da mellomfargen er blitt
et hvitt belte (bildet nederst til venstre).

Men, hvordan skal en se på dette?

– Da må en «åpne opp» pelsen på ryggen
for å ta en vurdering av de fargebeltene
som da vil komme frem, slik som bildene
her viser.

Ett pelshår på en viltgrå kanin skal
på ryggen være inndelt i 5 fargebelter

1.Ytterst på hårspissen er pelshåret svart.

2. Lyse brunt fargebelte – som er «under-
laget» i den viltgrå farge. Den farge vi ser
hos en viltgrå kanin, er dekkfargen, som
består av det lyse brune og med de svarte
hårspisser som gir sjatteringen. Er det for
lite av pelshår med svarte spisser, da blir
det en svak og dårlig sjattering.

3. Så er det et smalt mørkt brunt belte.

4. Da var det den viktige mellomfargen
og dette beltet er lyse brunt og kan vari-
ere noe i farge med innslag av litt rødlig
pigment. Likeså bredde kan variere og
blir dette mellomfargebeltet smalt eller
for bredt, er det en stor feil.

5. Bunnfargen er det bredeste beltet som
normalt dekker halvparten av pelshårets
lengde, og skal være mørk blågrå og helst
gå helt ned til huden.

Her fremgår hva fargebelter er. De viltgrå varierer i farge og lys/blitz spiller nok inn

Hva er fargebelter? - «vi går i pelsens dybder»
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For å vurdere helheten av fargen, så må
kaninen vendes rundt å legges på ryggen
for å se fargen under og på en viltgrå er
dekkfargen på buken hvit og den skal ha
mørk blågrå bunnfarge over det hele.
En viltblå, Perle Ekorn, har som de viltgrå,
også beltevis inndeling av pelshårene på
ryggen, men ytterst på spissen blå, som
gir en «perlende» gråblå tone og skal ikke
ha antydning til sjattering. Perle Ekorn er
å finne både i lys og mørk fargetone.
På buken er dekkfargen hvit og den skal
ha blå bunnfarge over det hele.

For smal eller for bred mellomfarge
Noen viltfargede «sliter litt» med farge-
beltene. Av og til kan belteinndelingene
være diffuse, uklare, ujevne. En ser også
tilfeller hvor mellomfargen nesten totalt
mangler  – og det er diskvalifiserende feil.

En meget bred mellomfarge er en svært
alvorlig feil. På rasene Belgisk Hare, Deile-
naar og Perle Ekorn forekommer dette og
som igjen slår ut, at de da totalt mangler
bunnfargen på buken, en Perle Ekorn får
helt hvit buk og som er diskvalifiserende
feil. Hvorfor dette oppstår på et fåtall av-
kom, finnes ikke svar på. Hos de viltrød,
Belgisk Hare og Deilenaar, er standardbe-
skrivelsen nå slik: Bunnfargen skal være
utviklet på brystet og ned mellom fram-
beina, samt på lårene og rundt kjønns-
delene. Mangler blå bunnfarge i brystet,
da er det poengfradrag. - Men vil her til-
legge: De skal ha normal belteinndeling.

Brun mellomfarge på en Sølv viltgrå

DDvveerrggvveeddddeerr
vviillttggrråå,, ssvveennsskk  ((ddeennnnee  ssttåårr  nnookk  hhøøyytt  ppåå  øønnsskkeelliisstteenn  ttiill  fflleerree))



Harefarge – og den blå bunnfarge
Diskusjonen om Standardbeskrivelsen og
bedømmelse av de harefargede var «hett
tema» for et par ti-år tilbake og det gjaldt
da bunnfargen på Belgisk Hare.
Beskrivelsen var da slik: Bunnfargen er
blå. Om bukfargen sto det: Bør være så
kraftig rød som mulig (var ikke egen
spesifisert beskrivelse av bukens bunn-
farge). – Men siden det sto; bunnfargen
er blå, så gjaldt det da for hele kaninen.
Det blir et avlsmål å få en rød tone på
buken og dyr med rødforsterkning settes
selvsagt inn. I ny Standard blir det da slik:
Uregelmessig bunnfarge på buken god-
tas, men idealet er blå bunnfarge på hele
buken. – Viltrød (harefarget) er nå farge-
navnet – og med genetisk fargekode:
AABBCCDDGG y1y2y3

Problemer «oppstår» ved at mellomfargen
på noen blir dominerende og «spiser» seg
opp og nedover. Dekkfargen på rygg og
sider blir for rød ved at den kraftige rød-
brune brede mellomfargen slår igjennom,
samt sjatteringen da blir for dårlig.
Og videre: Bukens bunnfarge forsvinner.
Det ble ny beskrivelse i Standarden, som
nevnt på den forrige side.

Meget bred mellomfarge er uønsket 
Hvorfor oppstår plutselig så dette brede
fargebeltet som «ødelegger» den normale
belteinndeling på et pelshår? Her finnes
ikke noe svar og det er forståelig, da det
er uønsket. En oppdretter er jo kun opp-

tatt av å ikke få det inn i sin stamme og
altså få dette problemet fjernet.
Så viser det seg å fremkomme bilder og
beskrivelse – og ordet wideband blir be-
nyttet. Bildene under er stjålet derfra og
første bilde viser normal belteinndeling
på en viltfarget og på de to andre vises
alt for bred mellomfarge. En kan se wide-
band benevnes som eget gen som styrer
fargebeltenes bredder og det oppgis en
«ny» bokstavkode: WW og som da skal
være det normale og dominant.
Så oppgis: ww og det skal være dette som
«lager krøll» og gir den uønskede brede
mellomfargen (bildet under t.h.) og sies
å være vikende/recessivt – korrekt, eller?
For en kan også lese følgende:Wideband
er lite utforsket, men det finnes mange
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Meget bred mellomfarge - og manglende belter

Deilenaar  –  bra mørk dekkfarge



Tidsskrift for Kaninavl - 5-2021 17

teorier om hvordan wideband fungerer.
Hvordan kan det da sies at wideband er
et gen når en ikke vet nok om det . . .
Her gis en forklaring om at Tan er wide-
band og derfor har ikke Tan blå bunnfarge
på buken, men Tan skal ha som de viltrød;
mørkeblå bunnfarge i brystet.

Otter har tegning slik som Tan, men teg-
ningsfargen skal være som hos en viltgrå.
Ottergenet er en slags blanding mellom
viltfarge og ensfarge, med de vanlige vilt-
sonene (hvit buk, øyenring, inne i ørene,
kjevekant, hvit under halen, osv.) - men
med fullfarget pels ellers på kroppen.Hos
farger med ottergen (otter, tan og white)
vil wideband ha samme effekt på buk-
fargen som hos viltfargede. Muligens kan
det virke som at wideband gir en bedre
tegning, hvor nakkekilen er lenger, øyen-
ringene større og flere stikkelhår bak og

på sidene. Bunnfargen på buken som skal
være blå kan også bli fjernet og bli helt
hvit ned til bunn.Eller det som en har sett
er et problem og en feil (se ref Standard-
komitémøte i 2020) hvor tegningsfargen
er blitt alt for mye rødforsterket, såkalt
«rufus» og da er det ikke lenger en otter.

Otter brun - fra: kaninhold.weebly.com
hvor også en del av teksten her er tatt

Belgisk Hare
(tysk, Bundes-
schau-vinner)

med god mørk
dekkfarge

Foto:
Roger Lie

En
herlig
DV
chin



Tidsskrift for Kaninavl  - 5-2021

Kaninhopping: Hver kanin har ofte egen sele
Flere typer seler - hva er den riktige?
– Red har fått inn spørsmål om sele til
hoppekaniner – og da ble det å lese seg
«litt opp» om det . . .

En hører som oftest om to typer seler til
kaninhopping:
H-sele og bryst-sele (der er også I-sele).
Selene finnes i veldig mange farger og
mønster. Faktisk er det «mote» i dem og
de fleste bruker god tid på finne en god
og pen sele. Kanskje «moderne og mote-
riktig» – og det er jo noe som både gir
oppmerksomhet, personlighet og samti-
dig er pen. Hver kanin skal også helst ha
sin egen sele. Dette har både med tilpas-
ning og at kaninen kjenner igjen lukten
av sin egen sele.

– De fleste kaninhoppere
foretrekker å bruke en såkalt H-sele
H-selen består av en reim om halsen og
en reim som går rundt forpartiet (mage
og rygg). De to reimer er forbundet med
hverandre med en reim langs ryggen.
Beslagene skal være så små som mulig,
slik at dem ikke «gnikker» og gjør vondt,
hvis de slår ned på ryggen. Båndet eller

snoren festes bakerst på ryggstykket, slik
at «trykket» ikke er i nakken.
Minste lengde på bånd er i bane: 1,5m
og i høyde/lengde: 2m. Lengre bånd an-
befales (flexibånd er ikke tillat å bruke).
En sele skal tilpasses kaninen. Skal du be-
stille/kjøpe en sele må du bruke et måle-
bånd, se hvilket mål det er rundt halsen
og rundt mage/rygg. Mål også ryggstyk-
kets lengde. Da har du notert ned 3 mål
som du oppgir når du skal kjøpe en sele.
H-sele er som nevnt mest brukt, men der
er også en såkalt bryst-sele hvor trykket
blir fordelt litt på en annen måte.
Når en holder tilbake i den, forhindres
det at hele «brystkassen beveger seg».
En bryst-sele fungerer for de kaniner som
har en tendens til å trekke for mye i en
H-sele. Når de får en bryst-sele på, vil de
som oftets går litt bedre/penere.

18
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11
e-mail: ingrjoh2@online.no
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Forbundsting 2021
avholdes fredag 5. november, klokken 20
Sted: Etne (mer info på NKFs nettside)

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding for 2020 og regnskap for 2020,
med rapporter fra revisor og kontrollkomité, årsmeldinger fra utvalgene

og dommergruppen, ligger tilgjengelig på: www.kanin-nkf.net
vil bli trykket opp og utlevert under LUU i Etne - for dem som ønsker den
tilsendt sin postkasse gir «hint» om det til e-post: bjorn.egeland@lyse.net

Innmelding av representanter, sendes innen 22. oktober til:
sekreter@kanin-nkf.net

sammen med årsmelding og regnskap for 2020  og skal medfølge, selv
om ikke foreningen/laget har avholdt årsmøte (for flere er dette gjort)

Minner alle om TINGETs Dagsorden, punkt 11:
Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger

Valg av nytt styre: Dette punkt utgår og valg av nytt styre vil bli foretatt
på Forbundstinget 2022. Da kan dere innsende kandidater ut året

til valgkomitéen for valg av et nytt styre i NKF for året 2022.
Likeså forslag til saker som ønskes behandlet på Tinget 2022 i Trondheim
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02. oktober: Reg.bed.Trøndelagen

16. oktober: Reg.bed. Larvik/Sandefj

16. oktober: Reg.bed., Sarpsborg
Avholdes på Vikerfjellet

17. oktober: Reg.bed., Askim

17. oktober: Reg.bed., Indre Østl.
Sandsnesseter, Maura, start kl 11

23.-24. oktober: Dommerkonf.

5.-7. november: LUU/NM i Etne
med Forbundsting

19.-20. november:Trøndelagen
Annonse i dette TK

20. november: Oslo & Akershus
Annonse i dette TK

19.-20. november: Rogaland
Forus Travbane

26.-28. november: Svensk LU
Finspång

4. desember: Haugaland
Annonse i dette TK

10.-11. desember: Indre Østland
Annonse i dette TK

7.- 9. januar: Bergen, Fjell

21.-23. januar: Jæren, Varhaug
Fylkesutstilling

28.-29. januar: Sarpsborg

24.-27. februar: LU/NM,Trøndelag
Heimdalshallen

Utstillinger 2021/2022

ÅÅ  ttaa  bbiillddeerr
eerr  iikkkkee  aallllttiidd  ssåå  eennkkeelltt

Og å samle så mange kaniner – og knipse et slik bilde
er litt av et kunststykke. – Takk til Helle Johnsen som

har tatt dette foto av Hollenderne til Torben Christensen



FFoottookkoonnkkuurrrraannssee
Tema: «Sommerminner»

FFoottoo::
IIddaa  JJoohhnnsseenn

FFoottoo::
IIddaa  JJoohhnnsseenn
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Indre Østland Kaninavlslag innbyr til

ÅPEN UTSTILLING
Sandsnesseter Grendehus, Engav.6, 2032 Maura
10. -11. desember i klassene: A/B (premiering L)

Innmeldingslister til e-post: kanin@buneskaninstall.no
innen 1. desember, ved Terje Knutsen, tlf. 48208436

Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin
Betales innen 01.12. til Indre Østland, konto: 1506 21 26938
Innlevering fredag 18-21. Vi fôrer med høy og vann.
NB! KUN friske kaniner er velkomne
Overnatting ved lokalet for bobil og camp.vogn
eller Hurdalsjøen Hotell, tlf. 63 95 96 00
Premieutdeling lørdag, like etter bedømmelsen
Spørsmål? Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 20. november 2021
arrangeres i Haga Samfunnshus
Hagaplassen 15, 1929 Auli

Innmelding på lister til: ellujokinen@hotmail.com 
må være i hende innen 12. november 2021

Konkurranseklasser: A og B med premiering kl L (felles liste)

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin må være innbetalt innen 12/11.
konto 12713073146  NB! ingen kontanthåndtering på utstillingen
Innlevering lørdag mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10

med premieutdeling umiddelbart etter endt bedømmelse
Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren

Kontakter: Arild Rønning - tlf. 980 09 949

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING

OSLO OG AKERSHUS
KANINAVLSFORENING



Tidsskrift for Kaninavl - 5-2021 25

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr til:

Hovedutstilling 19.-20. november
Flå Samfunnshus på Ler
Sagbakken 2, 7234 Ler - Åpen i klassene:

A/B premiering L - E - K - G* *ei gruppe pr utstiller

Uttak av Best in Show og Best i Motsatt

Innmelding på lister innen 10. november til:
e-mail: trondelagen@live.no Kristin Berg, 7288 Soknedal
Innmeldingsavgift: kr 80  pr. katalognr + kr 10 pr dyr kl E / G
settes inn på Trøndelagen KAF - kontonr.: 4270 13 59520
Innlevering fredag kl 19-21, ev lørdag før kl 10. KUN friske kaniner er velkomne
Vi fôrer med høy og vann. Premieutdeling lørdag etter bedømmelsen.
Sosial sammenkomst fredag kveld. Spørsmål? Ove S. 93449171 / Kristin B. 48114973
Overnatting: Sandmoen Bed&Breakf. 72 59 61 50, Kvål Gj.heim 98826351 / 72852521

Velkommen til Ler! Hilsen Trøndelagen KAF

Haugaland Kaninalslag inviterer til åpen
Utstilling, lørdag 4. desember

Lid Grendehus, Sveio
i klasse A / B (premiering etter kl L)

Innmelding og betaling innen 23. november
Innmeldingsavgift kr 75 pr kanin til konto 32401260888

excel-fil sendes til e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Spørsmål innmelding: Heidi, tlf. 918 57 973
Kontakt utstilling: Roger Lie, tlf. 466 90 020
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler
NB: KUN friske kaniner er velkomne
Innsetting lørdag 4. desember fra kl 9 til 10
Premieutdeling etter bedømmelse lørdag 
Velkommen til Haugalandet
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««LLiitt tt mmaattpprraatt»»

KKaanniinnllåårr
mmeedd  aappppeellssiinn  oogg  ssjjookkoo--ssaauuss
4 kaninlår for 4 personer
4 løk deles i to
4-5 hvitløksfedd skjæres i skiver
100 g bacon skjæres i biter
1-2 appelsiner eller 3-4 clementiner
3-4 dl hvitvin ev. øl
1-2 dl balsamicoeddik
2-3 ts sjokoladepulver

Stek baconbitene i sitt eget fett (ev med
litt olivenolje). - Gni inn kaninlårene med
salt og pepper og brun dem godt på beg-
ge sider. Ha i løk delt i to, brun videre til
løken er smeltet, altså myk og ikke brent.
Ha i appelsinskall og appelsinbåtene (ev
clementiner) og hvitløks-skivene.
Ha i hvitvin (eller øl) og balsamicoeddik.
Småkok i ca 45 minutter etter hvor store
lårene er. Tilsett vann hvis det koker for
mye inn (det skal riktignok koke inn til
halvparten) hvis du har for tett lokk kan
du koke uten lokk på slutten. Ta ut de 4
lårene. Tilsett sjokosaus og ha lårene til-
bake i gryta. La det «putre» ca 30 minut-
ter (kjøttet skal slippe ytterst på beinet).
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Og, da er det klart til servering. Å pynte litt med tyttebær over lårene gjør
seg godt – og noen grønnsaker og litt ris. Serveres gjerne med godt brød

Bland ut sjokoladepulveret med litt kraft
og tilsett i gryta  –  og så rør ut i kraften

– dette er en supergod fransk-inspirert
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

OO PP PP DD RR EE TT TT EE RR AA NN NN OO NN SS EE RR ::



Tidsskrift for Kaninavl - 5-2021 29

OO PP PP DD RR EE TT TT EE RR AA NN NN OO NN SS EE RR ::

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE i blå, gul, viltgrå
HERMELIN i blå og siameser brun

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 22. september 2021:
Totalt 394 (275 - 22 - 97)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    26
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder:Terje Knutsen, mobil 482 08 436,
e-post: post@buneskaninstall.no
Nestleder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    43
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     16
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    11
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    14
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    18
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    51
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 5/2021: september, ut ca uke 39
-  manusfrist er 20. august
Blad nr 6/2021: oktober, ut ca uke 43
-  manusfrist er 20. september

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    14
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   41
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com 
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Edel Yvonne Rimestad Rygg. edelyvonne@hotmail.com
Kasserer: Nina Fagerland
Sekretær: Helene Bårdsen.Tlf. 978 20 866
e-post: helenelbaardsen@hotmail.com
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomité: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er
nøye med post-adresser, den
MÅ være korrekt

Dommerkonferanse avholdes 23. - 24. oktober 2021
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TK takker Karina Vilsbøl for lån av dette meget artige
og fine bilde. Planen er å presentere Vilsmøllegårdens

kaniner fra Holsted i neste utgivelse

Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes


